2 2 Ny, Nadrazi - Sous, Matylda
| |

Prepravu zajist'uje: DOPRAVNIi PODNIK mést Mostu a Litvinova,a.s., 434 01 Most, ti.Budovatelt 1395/23, tel. 476 769 011, fax 476 702 585, www.dpmost.cz

Platnost pouze 7. 6. 2019 Patek 7. 6. 2019
1 3 5 7 9 11 DL 13 DL 15 DL 17 DL 19 DL 21 23 25 27 29 31 33 35 37 39 41 43
RIRITRIT R R R IR RTRIR|I R R TR RIR|I R RTRI R R R IR R R R | R | R
Nadrazi 1] 5.00 | 530 | 6.00 | 6.30 | 7.00 | 7.30 8.38 9.38 10.38 11.38 12.38 | 13.00 | 13.30 | 14.00 | 14.30 | 15.00 | 15.30 | 16.00 | 16.30 | 17.00 | 17.30 | 18.00
Rudolicka, MUS,a.s. 1(] 5.02 | 532 | 6.02 | 6.32 | 7.02 | 7.32 8.40 9.40 10.40 11.40 12.40 | 13.02 | 13.32 | 14.02 | 14.32 | 15.02 | 15.32 | 16.02 | 16.32 | 17.02 | 17.32 | 18.02
Pod Lajsnikem 1(] 5.03 | 533 | 6.03 | 6.33 | 7.03 | 7.33 8.4 9.41 10.41 11.41 12.41 | 13.03 | 13.33 | 14.03 | 14.33 | 15.03 | 15.33 | 16.03 | 16.33 | 17.03 | 17.33 | 18.03
Krym 1]] 5.04 | 534 | 6.04 | 6.34 | 7.04 | 7.34 8.42 9.42 10.42 11.42 12.42 | 13.04 | 13.34 | 14.04 | 14.34 | 15.04 | 15.34 | 16.04 | 16.34 | 17.04 | 17.34 | 18.04
Sukova, blok 501 1(] 5.06 | 5.36 | 6.06 | 6.36 | 7.06 | 7.36 8.44 9.44 10.44 11.44 12.44 | 13.06 | 13.36 | 14.06 | 14.36 | 15.06 | 15.36 | 16.06 | 16.36 | 17.06 | 17.36 | 18.06
Sukova, blok 508 1(] 5.07 | 537 | 6.07 | 6.37 | 7.07 | 7.37 8.45 9.45 10.45 11.45 12.45 | 13.07 | 13.37 | 14.07 | 14.37 | 15.07 | 15.37 | 16.07 | 16.37 | 17.07 | 17.37 | 18.07
Okresni soud 1] 5.09 | 539 | 6.09 | 639 | 7.09 | 7.39 8.47 9.47 10.47 11.47 12.47 | 13.09 | 13.39 | 14.09 | 14.39 | 15.09 | 15.39 | 16.09 | 16.39 | 17.09 | 17.39 | 18.09
Obchodni dim PRIOR 1] 511 | 541 | 611 | 641 | 711 | 7.41 | 819 | 8.49 | 9.19 | 949 [10.19 | 10.49 | 11.19 [ 11.49 | 12.19 | 12.49 | 13.11 | 13.41 | 14.11 | 14.41 | 1511 |15.41 | 16.11 | 16.41 | 17.11 | 17.41 | 18.11
J. Skupy 1] 512 | 542 | 612 | 642 | 712 | 7.42 | 8.20 | 8.50 | 9.20 | 9.50 |10.20 | 10.50 | 11.20 | 11.50 | 12.20 | 12.50 | 13.12 | 13.42 | 14.12 | 14.42 | 15.12 | 15.42 | 16.12 | 16.42 | 17.12 | 17.42 | 18.12
Luna 1 8.21 9.21 10.21 11.21 12.21
1.ZS 1 8.22 9.22 10.22 11.22 12.22
Nemocnice 1] 514 | 544 | 614 | 6.44 | 714 | 7.44 8.52 9.52 10.52 11.52 12.52 | 13.14 | 13.44 | 14.14 | 14.44 | 1514 | 15.44 | 16.14 | 16.44 | 17.14 | 17.44 | 18.14
Pod Resslem 1(]| 516 | 5.46 | 6.16 | 6.46 | 7.16 | 7.46 | 8.23 | 8.54 | 9.23 | 9.54 |10.23 | 10.54 | 11.23 | 11.54 | 12.23 | 12.54 | 13.16 | 13.46 | 14.16 | 14.46 | 15.16 | 15.46 | 16.16 | 16.46 | 17.16 | 17.46 | 18.16
Autodrom 1| 517 | 547 | 617 | 6.47 | 717 | 7.47 | 8.24 | 855 | 9.24 | 9.55 |10.24 | 10.55 | 11.24 | 11.55 | 12.24 | 12.55 | 13.17 | 13.47 | 14.17 | 14.47 | 1517 | 15.47 | 16.17 | 16.47 | 17.17 | 17.47 | 18.17
X Sous, Tvrzova 1] 518 | 548 | 6.18 | 6.48 | 718 | 7.48 | 8.25 | 8.56 | 9.25 | 9.56 |10.25 | 10.56 | 11.25 | 11.56 | 12.25 | 12.56 | 13.18 | 13.48 | 14.18 | 14.48 | 15.18 | 15.48 | 16.18 | 16.48 | 17.18 | 17.48 | 18.18
X Sous, Narodniho odboje 1| 519 | 549 | 619 | 6.49 | 719 | 7.49 | 8.26 | 8.57 | 9.26 | 9.57 |10.26 | 10.57 | 11.26 | 11.57 | 12.26 | 12.57 | 13.19 | 13.49 | 14.19 | 14.49 | 15.19 | 15.49 | 16.19 | 16.49 | 17.19 | 17.49 | 18.19
X Sous, Finské domky 1(] 5.20 | 5.50 | 6.20 | 6.50 | 7.20 | 7.50 | 8.27 | 8.58 | 9.27 | 9.58 |10.27 | 10.58 | 11.27 | 11.58 | 12.27 | 12.58 | 13.20 | 13.50 | 14.20 | 14.50 | 15.20 | 15.50 | 16.20 | 16.50 | 17.20 | 17.50 | 18.20
V sous, Matylda 1] 521 | 551 | 6.21 | 651 | 7.21 | 7.51 | 8.28 | 8.59 | 9.28 | 9.59 |10.28 | 10.59 | 11.28 | 11.59 | 12.28 | 12.59 | 13.21 | 13.51 | 14.21 | 14.51 | 15.21 | 15.51 | 16.21 | 16.51 | 17.21 | 17.51 | 18.21
2 4 6 8 10 12 14 16 DL 18 DL [ 20 DL [ 22 DL | 24 DL | 26 28 30 32 34 36 38 40 42 a4
RIR TR IR TR TR R IR IR TR R|I R IR ITRT R R R RTR TR | R R R IR R | R R
Sous, Matylda 1(] 434 | 5.04 | 534 | 6.04 | 6.34 | 7.04 | 7.24 | 812 | 842 | 912 | 9.42 |10.12 | 10.42 | 11.12 | 11.42 | 1212 | 12.42 | 13.12 | 13.34 | 14.04 | 14.34 | 15.04 | 15.34 | 16.04 | 16.34 | 17.04 | 17.34
X Sous, Finské domky 1| 435 | 5.05 | 535 | 6.05 | 6.35 | 7.05 | 7.25 | 8.13 | 8.43 | 9.13 | 9.43 |10.13 | 10.43 | 11.13 | 11.43 | 12.13 | 12.43 | 13.13 | 13.35 | 14.05 | 14.35 | 15.05 | 15.35 | 16.05 | 16.35 | 17.05 | 17.35
X Sous, Narodniho odboje 1| 436 | 5.06 | 5.36 | 6.06 | 6.36 | 7.06 | 7.26 | 8.14 | 8.44 | 914 | 9.44 |10.14 | 10.44 | 11.14 | 11.44 | 1214 | 12.44 | 13.14 | 13.36 | 14.06 | 14.36 | 15.06 | 15.36 | 16.06 | 16.36 | 17.06 | 17.36
X Sous, Tvrzova 1|| 437 | 5.07 | 537 | 6.07 | 6.37 | 7.07 | 7.27 | 815 | 8.45 | 915 | 9.45 | 10.15 | 10.45 | 11.15 | 11.45 | 12.15 | 12.45 | 13.15 | 13.37 | 14.07 | 14.37 | 15.07 | 15.37 | 16.07 | 16.37 | 17.07 | 17.37
Autodrom 1] 438 | 5.08 | 538 | 6.08 | 6.38 | 7.08 | 7.28 | 8.16 | 8.46 | 9.16 | 9.46 |10.16 | 10.46 | 11.16 | 11.46 |12.16 | 12.46 | 13.16 | 13.38 | 14.08 | 14.38 | 15.08 | 15.38 | 16.08 | 16.38 | 17.08 | 17.38
Pod Resslem 1| 440 | 5.10 | 540 | 6.10 | 6.40 | 710 | 7.30 | 8.18 | 8.48 | 918 | 9.48 |10.18 | 10.48 | 11.18 | 11.48 | 12.18 | 12.48 | 13.18 | 13.40 | 14.10 | 14.40 | 15.10 | 15.40 | 16.10 | 16.40 | 17.10 | 17.40
Nemocnice 1| 442 | 512 | 542 | 6.12 | 642 | 712 | 7.32 | 8.20 9.20 10.20 11.20 12.20 13.20 | 13.42 | 14.12 | 14.42 | 15.12 | 15.42 | 16.12 | 16.42 | 17.12 | 17.42
1.Z8 1 8.49 9.49 10.49 11.49 12.49
Luna 1 8.50 9.50 10.50 11.50 12.50
J. Skupy 1(] 444 | 514 | 544 | 6.14 | 644 | 714 | 7.34 | 822 | 851 | 9.22 | 9.51 |10.22 | 10.51 | 11.22 | 11.51 | 12.22 | 12.51 | 13.22 | 13.44 | 14.14 | 14.44 | 15.14 | 15.44 | 16.14 | 16.44 | 17.14 | 17.44
Obchodni dim PRIOR 1| 4.47 | 517 | 547 | 6.17 | 6.47 | 717 | 7.37 | 8.25 | 8.54 | 9.25 | 9.54 |10.25 | 10.54 | 11.25 | 11.54 | 12.25 | 12.54 | 13.25 | 13.47 | 14.17 | 14.47 | 1517 | 15.47 | 16.17 | 16.47 | 17.17 | 17.47
Okresni soud 1( 449 | 519 | 549 | 6.19 | 6.49 | 719 | 7.39 | 8.27 9.27 10.27 11.27 12.27 13.27 | 13.49 | 14.19 | 14.49 | 15.19 | 15.49 | 16.19 | 16.49 | 17.19 | 17.49
Sukova, blok 508 1] 450 | 5.20 | 5.50 | 6.20 | 6.50 | 7.20 | 7.40 | 8.28 9.28 10.28 11.28 12.28 13.28 | 13.50 | 14.20 | 14.50 | 15.20 | 15.50 | 16.20 | 16.50 | 17.20 | 17.50
Sukova, blok 501 1| 451 | 521 | 551 | 6.21 | 6.51 | 7.21 | 7.41 | 8.29 9.29 10.29 11.29 12.29 13.29 | 13.51 | 14.21 | 14.51 | 15.21 | 15.51 | 16.21 | 16.51 | 17.21 | 17.51
Krym 1] 453 | 523 | 553 | 6.23 | 6.53 | 7.23 | 7.43 | 8.31 9.31 10.31 11.31 12.31 13.31 | 13.53 | 14.23 | 14.53 | 15.23 | 15.53 | 16.23 | 16.53 | 17.23 | 17.53
Pod Lajsnikem 1(] 454 | 524 | 554 | 6.24 | 6.54 | 7.24 | 7.44 | 8.32 9.32 10.32 11.32 12.32 13.32 | 13.54 | 14.24 | 14.54 | 15.24 | 15.54 | 16.24 | 16.54 | 17.24 | 17.54
Rudolicka, MUS,a.s. 1] 455 | 525 | 555 | 6.25 | 6.55 | 7.25 | 7.45 | 8.33 9.33 10.33 11.33 12.33 13.33 | 13.55 | 14.25 | 14.55 | 15.25 | 15.55 | 16.25 | 16.55 | 17.25 | 17.55
Y Nadrazi 1| 456 | 5.26 | 5.56 | 6.26 | 6.56 | 7.26 | 7.46 | 8.34 9.34 10.34 11.34 12.34 13.34 | 13.56 | 14.26 | 14.56 | 15.26 | 15.56 | 16.26 | 16.56 | 17.26 | 17.56
Na lince plati Tarifni uspofadani MHD vyhlasené Poznamky: AR - jede v pracovnich dnech ~ Za nazvem zastavky je uvedeno &islo tarifniho pasma.
DOPRAVNIM PODNIKEM mést Mostu a Litvinova,a.s. X - zastavka na znameni
Informace o tarifu a smluvnich pfepravnich
podminkich jsou zvefejnény ve vozidie na lince Cervene jsou vyznaceny posiloveé spoje na DRACI LODE
a v informacnich kancelarich DPmML,a.s.

Zpracovano systémemSKELETON® FS software s.r.o.




